

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Estado de Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico N° 013/2022 - SESA

Disputa: 02 de Janeiro de 2023 As 08:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 5	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1		NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO BISNAGA PLASTICA	BISNAGA	600	PRATI	8,43	5058,00	oito reais e quarenta e três centavos	cinco mil e cinquenta e oito reais
2		PLACA DE HIDROCOLÓIDE 10X10 CM	PLACA	200	VITAMEDICAL	7,90	1580,00	sete reais e noventa centavos	mil, quinhentos e oitenta reais
3		HIDROGEL BISNAGA	BISNAGA	160	VITAMEDICAL	18,30	2928,00	dezoito reais e trinta centavos	dois mil novecentos e vinte e oito reais
4		FILME TRANSPARENTE ROL 10X10CM 10 METROS	ROLO	100	MISSNER	56,00	5600,00	cinquenta e seis reais	cinco mil e seiscentos reais
5		PROTECTOR CUIJANO SPRAY 28ML	SPRAY	100	MISSNER	38,00	3800,00	trinta e oito reais	três mil e oitocentos reais
6		PLACA DE ALGINATO E SÓDIO 10X10CM	UNIDADE	1200	VITAMEDICAL	17,80	21360,00	dezesete reais e oitenta centavos	vinte e um mil, trezentos e sessenta reais
7		CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5X10,5 CM	UNIDADE	100	VITAMEDICAL	19,60	1960,00	dezenove reais e sessenta centavos	mil novecentos e sessenta reais
8		PAPAINA 10% 30G	UNIDADE	100	MAGISTRAL	39,00	3900,00	trinta e nove reais	três mil e novecentos reais
9		PAPAINA 20% 30G	UNIDADE	100	MAGISTRAL	45,00	4500,00	quarenta e cinco reais	quatro mil e quinhentos reais
10		ACIDO GRAXO ESSENCIAL LIQUIDO FRC 250 ML	FRASCO	700	NUTRIEX	7,90	5530,00	sete reais e noventa centavos	cinco mil, quinhentos e trinta reais
11		GAZE DE RAYON 10X10 CM	UNIDADE	100	VITAMEDICAL	17,80	1780,00	dezesete reais e oitenta centavos	mil setecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						TOTAL LOTE	57996,00	cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e seis reais	cinco mil, novecentos e noventa e seis reais
cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e seis reais						TOTAL GERAL	57996,00	cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e seis reais	cinco mil, novecentos e noventa e seis reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e seis reais

Condições:

Prazo de entrega: Conforme ao edital.

Pagamento: Conforme ao edital.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de fornecimento: Conforme ao edital.

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

Ativados do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Pregão e que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a execução dos serviços, que ocorrerá por conta exclusiva da empresa proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação, inclusive quanto à forma e prazo de entrega.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA 03 DE JANEIRO DE 2023

JOSE SALES
SILVEIRA D
ALMEIDA:61923358
3387

Assinado de forma eletrônica
por JOSE SALES SILVEIRA D
D ALMEIDA:619233583387
Dados: 2023.01.03
17:18:17 -03'00"

Panorama Comércio de Produtos Medicos e Farmaceuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 -IE: 06.984.269-8 -Fone: (85) 3256.8005/E-mail: licitacao@panoramamed.com.br